
.1 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Одеська державна академія будівництва та архітектури 

 

НАКАЗ 
 

місто ОДЕСА 

 

від "30" серпня 2024 року                                                                                №518/ас 

 

Про переведення на інше джерело фінансування 
 

На підставі розділу ХІІ Правил прийому до Одеської державної академії 

будівництва та архітектури у 2024 році, розділу ХІІ Порядку прийому для здобуття 

вищої освіти в 2024 році та рішення приймальної комісії від "30" серпня 2024 року, 

протокол №46, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

перевести на вакантні місця державного замовлення з "01" вересня 2024 року 

наступних осіб, які зараховані на навчання за кошти фізичних та/або юридичних 

осіб на ступінь вищої освіти магістра на основі ступеня вищої освіти бакалавра 

студентами 1 курсу денної форми навчання наказом №517/ас від 30.08.2024 року: 
 

Спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія, освітньо-професійна програма 

підготовки Автомобільні дороги та аеродроми 
 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові 
Конкурсний 

бал 

Код категорії 

спеціальних умов вступу  

1.  Дровніченко Володимир Валерійович 152.800 103 
 

Спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія, освітньо-професійна програма 

підготовки Адитивні технології 
 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові 
Конкурсний 

бал 

Код категорії 

спеціальних умов вступу  

2.  Іванов Андрій Олександрович 150.800 100 
 

Спеціальність 193 Геодезія та землеустрій, освітньо-професійна програма підготовки 

Геодезія та землеустрій 
 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові 
Конкурсний 

бал 

Код категорії 

спеціальних умов вступу  

3.  Середа Євгеній Володимирович 154.200 133 
 

 

 

Ректор академії                                                                                             Анатолій КОВРОВ 

                                           М. П. 


